
Most für z´Haus

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!

vom 14. bis 29. November



Most für z´Haus

Surschnitzerl mit Pommes oder Krautsalat 9,50€

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

Gemüsestrudel mit Krautsalat & Knoblauchsauce 6,90€

NEU - NEU - NEU - NEU - NEU - NEU - NEU

tägliches Blockhausmenü

regionale Bauernhofprodukte von unseren Bauern

Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!

Meterjause für 5-7 Personen auf Vorbestellung 39,00 €

Ab-Hof-Produkte auf Anfrage



Most für z´Haus

Gaudimax - Stangerl

Blockhausplatte

Luftgetrocknetes Karree vom Schwein
Bündner - luftgetrocknetes Rindfleisch
Hauswürstel - geselcht & luftgetrocknet
Leberaufstrichbrot
Butterbrot mit Käse

Mangalitza Lardo

8,50

7,40
7,90

5,00
6,90
4,60
3,00
4,40

€

€
€

€
€
€
€
€

Alle Speisen inklusive Brot!

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

Frischkäseteller von der Ziege 8,40€

Wechsellandforelle im Ganzen mit 
hausgemachter Krensauce & 
würzigem Apfelaufstrich 

10,40 €

Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!



Most für z´Haus

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

Schmerstrudel
Grammelradl
Mosttascherl

Schokotorte

€
€

€
€

2,80€

Apfelstangerl 2,80
3,00

2,80
2,80

Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!



Most für z´Haus

Bucklige Welt Apfelwein (0,75l) Roter Berlepsch

Speckbirnenmost (1l) 

Trocken, jugendlich mit apfeliger Nase & viel Volumen
Die Harmonie der Buckligen Welt!

Trocken, birnig, süffig

Buckelino - Frizzante lieblich (0,75l)

Mostino - Kronprinz Rudolf Frizzante (0,75l)
Zarte Hollerblütentöne treffen auf harmonische Apfelaromen

Trocken, vollmundig, lebendig & spritzig

Apfelquittenfrizzante (0,75l)
Trocken, zarte Zitronentöne, harmonisch abgerundet

4,90

3,90

7,50

7,50

8,50

€

€

€

€

€

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at
Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!



Most für z´Haus

Pfirsich-, Birnen- oder Zwetschkennektar (0,75l)
Vitaminchen Apfel - Karotten (0,75l)
Pfirsich - Himbeernektar & Kirsch - Johannisbeernektar (0,75l)
Apfelsaft naturtrüb (0,75l)

3,20
3,20
3,60
2,00

€
€
€
€

Black Valley GIN (0,5l)
ZwetschkenBRAND (0,35l)

36,00
16,00

€
€

Weichsellikör (0,35l) 16,00 €

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

ApfelBRAND (0,35l) 16,00 €
BirnenBRAND (0,35l) 16,00 €

Abholung täglich von 11 Uhr bis 19 Uhr!

& viele mehr!


